
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 338 DEL 03-12-2018

Ufficio: VIABILITA'

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA E FERMATA VIA TARTAGLIONE

L'anno  duemiladiciotto addì  tre del mese di dicembre, il Responsabile del servizio Spasiano
Gennaro
L'anno  duemiladiciotto addì  tre del mese di dicembre, il Responsabile del servizio Spasiano
Gennaro,richiamata l’Ordinanza Dirigenziale nr.325 del 27/11/2018 con la quale veniva
invertito il senso di marcia alla Via S.G. Bosco e alla  Via Tartaglione;
Visto che la carreggiata di Via Tartaglione in prossimita’ dell’incrocio con Via S.Simeone si
restringe e consente poco margine di manovra in caso di svolta a destra;
Visto le normative vigenti;
Visto il C.d.S. agli art.Li 5-7-37 e D.Leg.vo 285/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
                                                                             ORDINA
La istituzione di segnaletica di Divieto di Sosta e Fermata alla Via Tartaglione dal civico 04
ad incrocio con Via San Simeone;

                                                                           AVVERTE
-A chiunque spetti di osservare e far osservare il presente dispositivo;
-gli Ufficiali, gli agenti di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del Codice della strada, faranno
osservare la presente Ordinanza e possono modificare la stessa secondo di sopraggiunte
esigenze di viabilità ;
                                                                          MANDA

Ai  Messi Comunali per l’affissione all’Albo e relativa notifica a:
Commissariato di P.S. – Città;
Comando Stazione Carabinieri – Città;
Comando di Polizia Municipale – Sede;



IL DIRIGENTE
F.to Spasiano Gennaro

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.338 del 03-12-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 03-12-2018    al 18-12-2018
Marcianise, 03-12-2018

IL RESPONSABILE
F.to Lener Giuseppa

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.338 del 03-12-2018 Comune di Marcianise

Pag. 3


